Генеральному директору

АО ЦНИИТС

Петровой Ж. А.

Исх. №

Тема: запрос на счет.

Уважаемая Жаннета Алексеевна!

Просим Вас выставить счет на стандарт организации, официальное издание АО

ЦНИИС «…», в количестве … шт.

Приложение:

1. Карточка предприятия.